
Warszawa, 6 września 2023 r.
DAZ.262.39.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 6 września 2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, nr 38/23/TPBN pn. Zakup urządzeń sieciowych

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1605), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach oraz 
siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej, których oferty zostały otwarte, 
oraz cenach zawartych w ofertach.

Wykaz złożonych ofert:

Numer 
oferty Nazwa oraz siedziba wykonawcy, cena

1.

INNERGO Systems Sp. z o.o.
ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa
REGON 141767212 
NIP: 9522064794

Cena całkowita oferty netto: 357 800,00 zł   
Cena całkowita oferty brutto: 440 094,00 zł  

Michał Zawadzki
Kierownik Projektu

Dział Systemów Informatycznych
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/


		2023-09-06T10:56:19+0000
	Michał Zawadzki




